
 
          На основу члана 43. i 45. Закона о локалним изборима ( „Службени 
гласник Републике Србије“ број 129/07, 34/10-УС, 54/11 и 12/20)  
          Изборна комисија општине Ариље на седници одржаној 01. 07. 2020. 
године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
о додели одборничких мандата кандидатима  

за одборнике Скупштине општине Ариље  
на изборима одржаним 21. јуна 2020. године 

 
        I       

       
             На основу Извештаја Изборне комисије општине Ариље на утврђивању 
резултата избора за одборнике у Скупштину општине Ариље, одржаних 21. јуна 
2020-06-25. године ( „Службени гласник општине Ариље“ број 13/20), а у складу 
са чланом 43. Закона о локалним изборима(„Службени гласник РС“ број 129/07, 
34/10- УС и 54/11), Изборна комисија општине Ариље додељује мандате 
кандидатима са изборних листа које су освојиле одборничке мандате, по 
редоследу на изборној листи, и то:       

 
         1.  Са изборне листе Коалиција: „ Александар Вучић - за нашу децу“ 

мандати се додељују следећим кандидатима: 
        

1. Милошу Недељковићу,1956, приватном предузетнику, Ариље 
2. Предрагу Маслару, 1982,  дипломираном правнику, Ариље 
3. Зорици Шапоњић, 1968, доктору специјалисти, Ариље 
4. Љиљани Стамболић, 1953, економисти, Ариље 
5. Радосаву Раковићу, 1992, мастер инжењеру, Трешњевица 
6. Јелени Јовановић, 1989, мастер дипл. инг, Ариље 
7. Јелени Милићевић, 1975, доктору специјалисти, Ариље 
8. Радиши Стефановићу, 1984, приватном предузетнику, Богојевићи 
9. Бранку Гавриловићу, 1986, професору физичког васпитања, Ариље 
10. Миту Лукићу, 1949, машинском техничару, Ариље 
11. Јелени Зимоњић, 1974,  професору разредне наставе, Ариље 
12. Бобану Стовраговићу, 1970, дипл. инг. воћарства, Миросаљци 
13. Милану Пајовићу, 1963, машинском техничару, Бјелуша 
14. Весни Маслар, 1986, дипломираном правнику, Ариље 
15. Радиши Вучићевићу, 1979, пољопривреднику, Бреково 
16. Тому Ковачевићу, 1975, пољопривреднику, Крушчица 

 
 

2. Са изборне листе КОАЛИЦИЈА: СНП- ДРАГИША ТЕРЗИЋ и СДПС-
РАДАН МАРЈАНОВИЋ, мандати се додељују следећим кандидатима: 
 
  1. Драгиши Терзићу, 1973, електротехничару енергетике, Церова 
  2. Радану Марјановићу, 1962,трговцу, Ариље 
  3. Слађани Крсмановић, 1969, економиста, Ариље 
  4. Санела Ковачевић, 1986, економиста, Церова 

 
 
 
 
 
 



 
 

     3.  Са изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ - ЗА БОЉЕ АРИЉЕ  
 (ПОКС-МФ)- Бранко Вукајловић, мандати се додељују следећим 
кандидатима : 

 
     1. Бранку Вукајловићу, 1965, лабораторијском техничару,Добраче 
     2. Виолети Мићовић, 1987, професор српског језика и књижевности, 
Ариље 
 
 

       4. Са изборне листе Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА, мандати се додељују следећим кандидатима : 
  

       1. Милану Јовичићу, 1985, дипломираном економисти, Ариље 
 
 

      5.  Са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ - „Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС)-Драган Марковић Палма,   мандати се 
додељују следећим кандидатима : 

 
      1. Љубодрагу Митрићу, 1958, грађевинском инжењеру, Ариље 
      2. Мићуну Василијевићу, 1948, пословном скретару, Богојевићи 
 
 

          6. Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ- ПОБЕДА ЗА АРИЉЕ, 
мандати се додељују следећим кандидатима : 
 

      1. Миљани Аћимовић- Стефановић, 1975, економиста, Ариље 
      2. Дарко Вујовић, 1994, дипломирани економиста, Вигоште 
 
 

          7. Са изборне листе Милан Стаматовић - Здрава  Србија за Здраво 
Ариље, мандати се додељују следећим кандидатима: 

 

            1. Ирени Мијаиловић, 1974, инжењеру индустријског дизајна, Ариље 

            2.Снежани Мутавџић, 1970, дипломираном инжењеру машинства, Ариље 

            3. Милану Никитовићу, 1969, новинару сараднику, Ариље 

            4. Мирославу Миливојевићу, 1976, предузетнику, Ариље 

      

         8. Са изборне листе ЗОРАН ТОДОРОВИЋ - ЗА НАШЕ АРИЉЕ И 
ДОМАЋИНСКО СЕЛО, мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

      1. Зорану Тодоровићу, 1971, економисти, Ариље 
 
 

9. Са изборне листе Група грађана Омладински покрет Ариља - Дискретни 
хероји, мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

       1. Драгоју Павловићу, 1985, раднику, Ариље 
 

 



 
II 

Одборницима из тачке I ове Одлуке Изборна комисија издаје уверење да 
су изабрани. 
 
 

 
III 

   Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине Ариље“. 
 

 
 

 
 

Изборна комисија општине Ариље 
 Број:  013- 24/2020, 01. 07. 2020. године 

АРИЉЕ 
                                                                             
 
                                                                              Председник  Комисије,                               
                                                                           Ружица Николић Василић с.р. 

  


